

---

## Pachet consumabile

I.D.: 42911698

---

Data publicarii	06.06.19	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.287,42 RON - 1.287,42 RON

---

Descriere: 33140000-3 Consumabile medicale (Rev.2) DESCRIERE: Nr. crt. Denumire produs U.M. Pret lei fara TVA Cantitate Valoare lei fara TVA 1 Fasa Tifon 10/10,17 fire buc 1.55 50 77.5 2 Manusi examinare Nitrylex x 100 ct 16.9 20 338 3 Vata medicinala 200 g buc 2.95 20 59 4 Alcool sanitar 500 ml flac 4.13 24 99.12 5 Ace 26 G 0,45 x 13 ct 12 10 120 6 Dezinfectant Incidin liquid spray flac 39.9 2 79.8 7 Teste glicemie One Toch x 50 ct 59.5 4 238 8 Role hartie canapea 60 x 80 buc 10 22.6 226 9 Cearceaf protectie cu elastic 90 x 225 buc 20 2.5 50 TOTAL LEI FARA TVA 1287.42 TVA 19% 244.6098 TOTAL LEI CU TVA 1532.0298

---